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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2022

15.06.2022 10:09

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1452010000 I/38002/00 01
DE SUBVENCIONES

116.421,20
0,00
0,00

116.421,20

87.891,67
0,00

87.891,67 28.529,53

1452010000 I/38102/00 01
DE SUBVENCIONES

1.442.885,49
0,00
0,00

1.442.885,49

1.356.732,47
0,00

1.356.732,47 86.153,02

1452010000 I/39201/00 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA NO TRIBUTARIA

47.870,10
0,00

63,67
47.806,43

3.303,52
0,00

3.303,52 44.502,91

1452010000 I/39900/00 01
RECURSOS EVENTUALES

2.018,80
0,00
0,00

2.018,80

2.018,80
0,00

2.018,80 0,00

Total capítulo: 3 1.609.195,59
0,00

63,67
1.609.131,92

1.449.946,46
0,00

1.449.946,46 159.185,46

1452010000 I/51200/00 01
DE ENTES DEL SECTOR PÚBLICO

6.028,72
0,00
0,00

6.028,72

0,00
0,00

0,00 6.028,72

1452010000 I/51300/00 01
DE EMPRESAS PRIVADAS

10.824,03
0,00
0,00

10.824,03

7.414,80
0,00

7.414,80 3.409,23

1452010000 I/56200/00 01
ARRENDAM. DE EDIFICACIONES DISTINTAS A VIVIENDAS

486.069,76
36.773,35

0,00
449.296,41

0,00
0,00

0,00 449.296,41

Total capítulo: 5 502.922,51
36.773,35

0,00
466.149,16

7.414,80
0,00

7.414,80 458.734,36



Página 2 de 2

CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2022

15.06.2022 10:09

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1452010000 I/82400/00 01
DE ANTICIPOS Y PRÉSTAM.CONCED. A EMPRESAS PRIVADAS

286.392,16
0,00
0,00

286.392,16

265.455,59
0,00

265.455,59 20.936,57

1452010000 I/82500/00 01
PRÉSTAMOS CONCEDIDOS A ENTES DEL SECTOR PÚBLICO

46.500,00
0,00
0,00

46.500,00

0,00
0,00

0,00 46.500,00

Total capítulo: 8 332.892,16
0,00
0,00

332.892,16

265.455,59
0,00

265.455,59 67.436,57

Total general: 2.445.010,26
36.773,35

63,67
2.408.173,24

1.722.816,85
0,00

1.722.816,85 685.356,39


